
Vanne 30 L/min avec raccord 
pour bac grand volume

Ref. : G119472

Plus produit  
  Vanne moyen modèle pour bacs grands volumes de 100 à 220 L.
Attention cette vanne n'est pas compatible avec les bacs à double parois.
Vanne qui assure un gros débit de vidange - 30 L/minute.
Permet d'installer un tuyau de vidange.

Passe cloison nécessaire, livré avec la vanne.
Filetage femelle de raccordement de 1 pouce pas de gaz.
Diamètre de perçage : 33 mm
NB : vérifier la possibilité de rotation de la poignée de la vanne sans butter contre la cuve (sécurité = perçage
suffisamment bas pour que cette poignée puisse passer sous la cuve).  

Caractéristiques produit
Code douanier
Code EAN
Poids net
Longueur
Largeur
Hauteur
Diamètre
Couleur
Fabrication française

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

39229000
3573678673342
0,28 kg
165 mm
70 mm
95,5 mm
34 mm
Rouge
Oui
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